perfectione euangelii pacis; In omnibus su
 mendis scilicet fidei in quo posuit omnia dila
 nequissimi ignea & sanguine; & geleeem saluam
 cessu mite. & gladium spm quod est uerbum di
 panem oratione & obsecrationem. Oratio
 omni dno post impu. & in ipso uigilanter in om
 ni instantia. & obsecratione pro omnibus
 scilicet & pro me; ut dicitur mihi sermo in ceptione
 oratione. Cu fiducia nosum fecerit miramur euan
 gelii. Pro quo legatione fungor in ecclesia. Ita
 ut in ipso eadem putopostet meloqui. Ut
 aut duos seicatur ^{ue} qeise me sunt quid egeat omnia
 uobis potest fecit. ^{ue} ^{uobis} tunc chur ceur simur frat.
 & fidelur ministrum in dno. quem nisi ad uos. In hoc
 ipsum ut cognar ceat ^{ue} qeise nos sunt. & con
 soleur corde uerque; ^{uobis} Pax fratibus; &
 caritate cu si de ad dno pacis & dno ihu xpo.
 Gratia cum omnibus qui diligunt dnm
 nm ihm xpm in corruptione amen;
 Finit ad ephesios. scripta ab urbe
 roma. habet uersus ccc xl. iii

Incipit ad philippenses.: ARGUMENTUM
philippenres sunt machedones. hi accepto
uero uerbo ueritatis persteterunt infide. nec
receperunt falror apostolor. hor apostolor
conlaudat scribens eis. a roma. de carcere per

epaphroditum

Scire autem uos uolo qm quidem xpm per
inuidiam annuntiant quidam ex caritate
mih iuere xpr est. & mori lucrum. non
quaerentes quae uestra sunt sed ea quae alioru.

Hoc enim sentite in uobis quod & in xpo ihu

ii. Sic estote in medio nationis praeuae & peruersae
sicut luminaria in hoc mundo. omnes sua
quaerunt non quae sunt xpi. honorificor
habentote eor., qui propter xpm proximaunt
urque ad mortem. uidete canes quae sunt lucra
damna propter xpm aestimare.,

iii. Caete eor quorum dr uenter est.

iiii. esuri nenoui & abundare dicte quae per
aphroditum misistis odorem suauitatis
acceptum est do. Firmiuit capitula

Paulus & timotheus salutem in xpi ihu om
 nibus sanctis in xpo ihu qui sunt philippis
 cum episcopis & diaconibus greciae uobis & pax ad
 pacem & domino ihu xpo; Greciarum agorae
 meo in omni memoria uestra. semper in cunctis
 orationibus meis pro omnibus uobis. Cum gaudio
 de peccatione faceret super communicatione uestra
 in euangelio. A prima die usque nunc. Con
 fidenter hoc ipsum quia qui coepit in uobis
 opus bonum perficiat usque in diem christi ihu; Sicut
 mihi iurasti. Hoc sentire pro omnibus uobis. Sed
 habetis uos in corde & in uinculis meis. & in
 defensione & confirmatione euangelii. So
 ciorum gaudium mei. omnes uos esse desidero
 enim mihi est deus. quomodo cupiam omnes uos
 in uisceribus christi ihu; & hoc oro ut cari
 tatem uestram magis accipiam abundanter in scientia
 & omni sensu. ut probetur potiorum. ut fiat
 sincerum & sine offensa in diem christi; Re
 pleri fructu qui iurasti ^{istum} pro christo domino in glo
 ria & laude. I. Scis eundem uos uolo

fr̄ quicq̄ q̄cisee me sunt incedr̄ ad p̄fectum uisū
euangeli. Taceat uincula mee incedr̄ feratē f̄q̄bit
in xp̄o in omni p̄cedr̄o. & incedr̄ omnibus;
& plure se f̄cedr̄bur in d̄no. confidēter uincu
lar meir̄. & abundantiur uicd̄r̄ēne amore uis
bundi loqui; Quidē q̄uidē & p̄p̄t in iudicē
& condeñtionē; Quidē autē & p̄p̄t bonā uoluntatē
xp̄m p̄cedicent. Quidē & caritatē; Scienē
qm̄ in defensione euangeli positur̄ sum. Quidē
autē & condeñtionē xp̄m annuntiat. Non scēp̄t.
& ir̄ amēn & p̄cedr̄ sup̄cē f̄esur̄ciatē uinculur̄
meir̄; Quidē dum omnimodo siue p̄occa
sionē. Siue p̄ uisitatē xp̄i annuntiat. &
in hoc gaudeo sed & gaudebo. Scio enim
qm̄ hoc mihi p̄uenit in salutem. Puram oratio
nem. & sum minir̄ d̄cedr̄ones p̄r̄ ih̄u xp̄i scēd
sep̄ d̄cedr̄onē & p̄cedr̄ meam. Quic in nullo
confundat. Sed in omni fiducia sicut semp̄
& nunc magnificabit̄ xp̄i in corpore meo.
Siue p̄ uisitatē siue p̄ p̄cedr̄onē; mihi enim
uicd̄r̄e xp̄i ē. & amor lucrum. Quod si uicd̄r̄e

76
In cœpne. Hiemibi fructur opatur est. Aliquid
eligat ignoro. Coartor cœdōne duobur desi
darium habent. Dissolui & cū xpō eē multo
magis melius. Pmēns e cœt in cœpne nec
sacrum ē p̄tior. & hoc confidē scio quia
manebo & p̄manebo omnib; uob; ad p̄fē tum
uēsum. & gaudium fidei. Ut gratulatio ur̄e
Abundē in xpō ihū in me. P̄ meū aduentum
idērum ad uos. Tentum dignē euāgelii xp̄i
conuētemini. Ut siue cum uos q̄o & iudeis uos.
Siue cœrent cœdicē de uobis. quia scē ar in
uno sp̄u. Un animē conlaborētes p̄ de
euāgelii. & in pullo scē cœtemini cœ ad uos
scērit. Quia ē illis cœuse p̄ ditionis. Uos
cœt saluar. & hoc adō. quia uobis donatū
ē p̄ xpō. p̄nolū ut in eū credat̄. Sed ut
scē p̄llo p̄cāimini. Fōm cœtēmen hē bōdē
quāle & uisat̄ in me. & nunc audiat̄
deme. Siqua ergo. cōp̄solatio in xpō.
Siquod solacium cœm tēd̄. Siqua sociat̄
sp̄r. Siqua uisat̄ misēctōnis. Implee

Secundum meum ut idem scilicet ait. Etenim cum
eadem habentur unanimes ad ipsum sentien-
tes. nihil per conditionem neque per inane gloriam.
Sed in humilitate superioribus sibi inuicem arbi-
trantur. Non quae fuerint singuli *querentes.*
Sed eorum. Hoc enim sentite in uobis quod
et in christo ihesu. Quia in forma dei esse non rapinae
arbitratur esse se aequale deo. Sed se ip-
sum se inuenit formam serui accipiens. In similitu-
dinem hominum factus est. Et habitum inuenit ut homo;
Humiliatus se et ipsum factus est obediens usque ad
mortem. mortem autem crucis. Propter quod et deum illum
exaltauit. Et donauit illi nomen quod est super omnia.
Ut in nomine ihesu omne genua flectat. caelestia
et terrestria. et in saecula. Quomodo lingua con-
fessus est. quia deus ihesus christus. In gloria est deus pater.
Itaque carissimi mei sicut semper obediatis.
Non ut in praesentia mei tantum. Sed multo
magis. Hinc in eo sentite mecum. cum deus & homo
se uestram secundum operemini. Dominus est qui
operetur in uobis. Quae & per se per bonae